МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 12

(МАДОУ № 12)

___________________________________________________________________________________________
                 352924, Российская Федерация, Краснодарский край, город Армавир, ул. Шмидта 134, тел. 5-79-35

 ПРИКАЗ

 05.09.2024       № 128- ОД

г. Армавир

Об организации аттестации педагогических работников

                            МАДОУ № 12 в 2024 – 2025 учебном году

В соответствии c Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- Фз «Об

образовании в Российской Федерации» (ст. 48,49), приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», письмом

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 11 сентября 2023 № 47-01-13- 17455/23 «О направлении

измерительных материалов по аттестации педагогических работников»;

приказом государственного бюджетного учреждения Краснодарского края

«Центр сопровождения образования» от 7 сентября 2023 года № 98 «Об

утверждении Технологической схемы организации и проведения аттестации

педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную

деятельность, в целях установления квалификационной категории»; приказа

управления образования администрации муниципального образования город

Армавир № 663 от 26.08.2024г. «Об организации аттестации педагогических

работников и руководителей образовательных организаций муниципального

образования город Армавир в 2024-2025 учебном году»,   п р и к а з ы в а ю:

1.      Утвердить план подготовки к проведению аттестации педагогических

работников в 2024 – 2025 учебном году (приложение 1).

	1b41e5e9d65e8657249abb468704a6ee6b294cb440b4938af13fc3c9413dd59e.pdf
	4350d66bbe7bfb9b8eb207589726e447c88ae5d85e9ad6ecd4034978d2ef8dd9.pdf